

editörün *kaleminden*

Sevgili Okurlarımız,

Dergimize gösterdiğiniz yoğun ilgi ve destek için teşekkür ederek Eylül sayımızda belirttiğim değişikliklerimizle ilgili son durumu kısaca aktarmak istiyorum. Dergimizin niteliği artırma çabalarımızın bir ürünü olarak dergimize yeni iki editör yardımcısı ve bir istatistik editörünün atandığını güzel gelişmeler çerçevesinde sizlere iletmekten mutluluk ve kıvanç duyuyorum. Bu vesile ile hepimiz adına bu görevleri kabul etmiş olan yeni editör yardımcılarımız Prof. Dr. Zekiye Karaçam ve Prof. Dr. Sultan Ayaz ile istatistik editörümüz Dr. Öğr. Üyesi Arzu Baygül'e hem teşekkür eder hem de yeni görevlerinde başarılar dilerim. Bu süreçle birlikte sizlerin hoşgörü, anlayış ve desteğiyle dergimizde kabul sürecine gelmiş tüm çalışmaların Aralık sayısından itibaren istatistik editörü incelemesine alınacağını duyurmakta yarar görüyorum.

Bildiğiniz gibi dergimizde web sayfamızla ilgili İngilizce ve Türkçe güncellemelerin önemli bir kısmını tamamlamış bulunmaktayız. Kısa zaman içinde hakem kurulunda yapılan güncellemeleri de online görebileceksiniz.

Bu sayımızda, orijinal yedi araştırma, üç derleme ve üç olgu sunumuna yer verdik.

Araştırma makalelerinin başlıkları; "Hemşirelik Öğrencilerinin Kanıta Dayalı Hemşirelik Uygulamalarına İlişkin Farkındalıklarının

İncelenmesi", "Kanser tanısı konmuş çocuğa sahip olan ebeveynlerin bakım yükleri ile anksiyete düzeyleri arasındaki ilişki", "Akran eğitiminin hemşirelik becerilerinin öğretimine etkisi", "Hemşirelerin Hasta Mahremiyetini Koruma ve Sürdürme Durumları ile Etkileyen Faktörler", "Hemşirelik Öğrencilerinde Öz Yeterlik Düzeyinin Eğitim Stresi Üzerine Etkisi", "Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Ebeveyn Memnuniyet Ölçeği'nin Türkçe'ye Uyarlanması: Güvenirlilik ve Geçerlik Çalışması", "Hemşirelerin Çocuk Sevme Düzeyleri ve Terapötik Oyunu Kullanma Durumları" şeklindedir.

Derleme makalelerin başlıkları; "Cerrahi Alan Enfeksiyonlarını Azaltmada Antimikrobiyal Medikal Tekstil Ürünlerinin Etkisi", "Şiddete Maruz Kalan Kadınlara Yönelik Güçlendirme Programı ve Hemşirelik", "Dünyada ve Türkiye'de Okul Hemşireliğinin Gelişimi" şeklindedir.

Olgu sunularının başlıkları ise "Multipl Sklerozlu Bir Olguda Neuman Sistemler Modeli'nin Uygulanması", "Konjenital Osteopetroz ve Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu" ve "Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığında Fonksiyonel Sağlık Ölümlerine Göre Hemşirelik Bakımı: Olgu Sunumu" şeklindedir.

Makalelerin bilgi gücünüzü, bilgi paylaşımınızı artırması ve uygulamalınıza katkı getirmesi dileğiyle...

Prof. Dr. Kafiye Eroğlu

